
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bojnanský Matej
Téma: Systém pro správu povinností podle nařízení GDPR (id 25061)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně náročné a zahrnovalo kromě praktické implementace také nastudován legislativních

podmínek použití GDPR v praxi.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval spíše samostatně a konzultoval s dalšími osobami z praxe, kde získal přehled zejména o

legislativní stránce GDPR.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou i teoretickou část včas před odevzdáním a zapracoval všechny připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přístupu studenta při zpracování bakalářského projektu hodnotím jako průměrný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2022

 Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

